РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ
            сельского поселения

               КРАСНЫЕ КЛЮЧИ
         муниципального района

                Похвистневский

            Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               21.03.2024   № 20
Об  отмене Постановления  «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории  сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области» от 11.05.2023 № 36

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным  кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Красные Ключи, Администрация сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 11.05.2023 года № 36                           «Об утверждении об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории  сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области».

        2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельские вести поселения Красные Ключи» и разместить на официальном сайте Администрации                в сети Интернет.

       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                    Глава  поселения                                          Н.М. Атласов